
COMUNE DI JESI
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it
Tel. 07315381 – Fax 0731538328 – C.F. e P.I. 00135880425 

SERVIZIO DI DIREZIONE GENERALE

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE 
N. 3 del 14/02/2011

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER INCARICO A TEMPO DETERMINATO PER UN POSTO DI 
DIRIGENTE PRESSO IL SERVIZIO OPERE PUBBLICHE.  AMMISSIONE CANDIDATI.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con decreto dirigenziale n. 1 del 21.01.2011 è stato approvato il bando della 
selezione pubblica, per esami, per un incarico a tempo determinato per un posto di dirigente presso 
il Servizio Opere Pubbliche del Comune di Jesi;

CONSIDERATO che l’avviso è stato pubblicato dal 21.01.2011 al 7.02.2011 e che sono pervenute 
domande di partecipazione alla selezione per un totale di n. 44, elencate nominativamente ed agli 
atti di questa amministrazione;

VISTO l’articolo 18 del vigente Regolamento delle procedure di reclutamento del personale (All. 
“A” della deliberazione di G. C. n. 58 del 6.04.2007, s.m.i. dalle deliberazioni, rispettivamente, n. 
191 del  19.12.2008, n.  13 del  13.02.2009 e n.  29 del  10.03.2009),  ai  sensi  del  quale  l’U.O.C. 
Trattamento Giuridico procede alla verifica delle domande e dei relativi documenti per accertare il 
possesso  dei  requisiti  e  l’osservanza  delle  condizioni  prescritte  dal  bando  di  concorso  e  dal 
regolamento stesso ai fini dell’ammissione al concorso;

VERIFICATO dall’elenco complessivo di n. 44 domande pervenute che n. 39 risultano regolari ai 
fini dell’ammissione, come da elenco allegato (sub all. “A”), mentre  n. 5 risultano non regolari, 
come da elenco allegato (sub all. “B”), ai sensi dell'art. 6 del sopra citato bando di concorso;  

RITENUTO, in particolare, di dover escludere nel complesso  n. 5 domande, in quanto ai sensi 
dell'art. 7, lett. a) del citato bando, trasmesse e pervenute fuori termine (07.02.2011),  di cui n. 1, 
tuttavia, da considerarsi inesistente poiché presentata da una medesima candidata, e quindi di dover 
escludere complessivamente n. 4 domande;

RITENUTA la  competenza  ai  sensi  del  T.U.E.L.  n.  267  del  18/08/2000,  dello  Statuto,  dei 
Regolamenti di contabilità e di organizzazione;

DECRETA

1) di  dichiarare  ammissibili,  per  i  motivi  indicati  in  premessa,  alla  selezione  pubblica,  per 
esami,  per un incarico a tempo determinato per un posto di  dirigente  presso il  Servizio 
Opere Pubbliche del Comune di Jesi n. 39 domande presentate e di escludere n. 4 domande 
per i motivi in premessa enunciati;



2) di  dichiarare  non  ammessi,  in  particolare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  i 
candidati  individuati  nell'elenco  allegato  alla  presente,  a  formarne  parte  integrante  e 
sostanziale (sub. All. “B”);

3) di allegare al presente atto, a formarne parte integrante e sostanziale (sub. All. “A”) l'elenco 
nominativo dei candidati ammessi alla procedura in oggetto;

4) di trasmettere copia del presente atto, unitamente agli allegati elenchi appena menzionati dei 
candidati  non  ammessi  ed  ammessi  ed  alla  totalità  delle  domande  di  partecipazione  al 
concorso  in  oggetto  pervenute,  alla  commissione  esaminatrice  per  le  ulteriori  fasi  della 
procedura selettiva medesima;

5) di dare atto che il presente decreto, analogamente a ciascuna comunicazione relativa alla 
selezione in oggetto, sarà pubblicato sul sito internet del Comune di Jesi www.comune.jesi.an.it, 
sezione “Concorsi”, ai sensi dell'art. 9 del citato bando di concorso;

6) di dare atto, infine, che ai sensi e per gli effetti della Legge 241/90 s.m.i. la responsabile del 
presente procedimento istruttorio è la dott.ssa Roberta Cecchi, responsabile coordinatrice 
dell'U.O.C. Trattamento Giuridico del Personale.

     IL DIRETTORE GENERALE
        Dott. Stefano Gennai
        …..............................

http://www.comune.jesi.an.it/


CANDIDATI AMMESSI
 SELEZIONE PUBBLICA PER INCARICO A T.D. DI DIRIGENTE PRESSO IL SERVIZIO OPERE PUBBLICHE - COMUNE DI JESI                    ALL. "A"

N. COGNOME NOME AMMESSO/A

1 ALBANESI FRANCESCA AMMESSA

2 ALBANESI GIOVANNI AMMESSO

3 APPOLLONI ALESSIA AMMESSA

4 BELLUZZI FABRIZIO AMMESSO

5 BOCCHINI RANIERI AMMESSO

6 CACCIANI PIETRO AMMESSO

7 CECCHI MARCO AMMESSO

8 CERCENELLI VALENTINA AMMESSA

9 CESARETTI GIACOMO AMMESSO

10 CINTI MATTEO AMMESSO

11 CIPPITELLI PAOLO AMMESSO

12 CRESCENTINI EMANUELE AMMESSO

13 DE CHIRICO ALESSIA AMMESSA

14 FARINELLI MASSIMO AMMESSO

15 FORCONI CHIARA AMMESSA

16 GAZZANI MARIAGRAZIA AMMESSA

17 GHERARDI FRANCESCA AMMESSA

18 GOFFI LORENZO AMMESSO

19 GUSELLA LUCA AMMESSO

20 ILARI STEFANIA AMMESSA

21 LOMBARDI ELENA AMMESSA

22 MAGRINI GABRIELE AMMESSO

23 MARCUCCI VINCENZO AMMESSO

24 MAZZALUPI ELEONORA AMMESSA

25 MONALDI CHIARA AMMESSA

26 PANDOLFI ETTORE AMMESSO



CANDIDATI AMMESSI
 SELEZIONE PUBBLICA PER INCARICO A T.D. DI DIRIGENTE PRESSO IL SERVIZIO OPERE PUBBLICHE - COMUNE DI JESI                    ALL. "A"

N. COGNOME NOME AMMESSO/A

27 PONZETTI LUCA AMMESSO

28 PROCACCINI SERGIO AMMESSO

29 RANDELLI VALERIA AMMESSA

30 ROMAGNOLI ALESSANDRA AMMESSA

31 SABBATINI MARTA AMMESSA

32 SCASSELLATI SARA AMMESSA

33 SERENELLI ROBERTO AMMESSO

34 SGALLA LAURA AMMESSA

35 SIMONCINI STEFANO AMMESSO

36 TAMELLIN FABRIZIO AMMESSO

37 TENENTI CRISTIANO AMMESSO

38 VICO ALESSANDRA AMMESSA

39 ZACCHILLI MELISSA AMMESSA



CANDIDATI  NON AMMESSI
SELEZIONE PUBBLICA PER INCARICO A T.D. DI DIRIGENTE PRESSO IL SERVIZIO OPERE PUBBLICHE - COMUNE DI JESI                  ALL. "B"

N. COGNOME NOME NON AMMESSO/A

1 CAMALDO ROSARIO NON AMMESSO

2 MINIERI DAVIDE NON AMMESSO

3 PICCIONI FEDERICA NON AMMESSA

4 SANTORI DANIELA NON AMMESSA


	ammessi.pdf
	ammessi

	NONammessi.pdf
	non ammessi


